財團法人台灣網路資訊中心

       「IP 位址及網路協定委員會」第 78 次會議紀錄

時間：105 年 5 月 24 日 17 時整

地點：台灣網路資訊中心 10 樓會議室

主席：饒仲華 主任委員

記錄：郭晟偉

出席人員：梁伯州委員、林金生委員、莊雄鈞委員、莊育秀委員、

陳俊良委員、曾黎明委員、黃仁竑委員、周立德委員、陳

春鈞委員、盧祖耀委員、柯正義委員(張維恭代)、康崇原委

員(林永泰代)、江文正委員、翁秋平委員、詹世宏委員

列席人員：TWNIC 顧靜恆組長、郭晟偉、蔡更達

一、 主席致詞：(略)

二、 宣讀前次會議紀錄

決議：

修正 IP 位址代理發放單位申請案及 IPv4 位址移轉案之決議內容增加

審核之依據原則或辦法。

三、 討論事項：

           全球一動股份有限公司移轉 IPv4位址予台灣智慧光網股份有

限公司討論

決議：

依據「TWNIC 網際網路位址收回及移轉原則」第八條，通過全

球一動股份有限公司移轉 328 個 Class C 之 IPv4 位址予台灣

智慧光網股份有限公司。

四、 報告事項

2016 TWNOG 暨第 26屆 TWNIC IP政策資源管理會議報告

建議:

歡迎各位委員踴躍參加此次會議。

五、 臨時動議：無

六、 散會(18 時 00 分)